

JALKAPALLOLEIRILLE UNKARIIN 2014

Jäps ry on tehnyt pitkäaikaista yhteistyötä Järvenpään unkarilaisen yhteiskaupungin, Vácin jalkapalloseuran, FC Vác VLSE:n, kanssa.

Viime vuosina JäPSin juniori-ikäluokat ovat leireilleet Unkarissa sekä isännöineet Järvenpäässä vácilaisia junnujoukkueita. (ikäluokat 99,00,01,02)

Vácista on tullut mielenkiintoinen tarjous toteuttaa juniorileirejä **Balatonmariafurdö** - nimisellä paikkakunnalla 2014 alkaen.

Kaupunki sijaitsee Keski-Euroopan suurimman sisäjärven, Balatonin pohjoispäässä. Matkaa Budapestistä kertyy vajaat 200 km.

www.balatonmariafurdo.hu

[Lisää kuvia Balatonin maisemista](#)

Aivan Balatonin rannalla sijaitseva paikka tarjoaa erinomaisten harjoittelumahdollisuuden lisäksi tilaisuuden monenmoiseen virikkeelliseen ohjelmaan.

Asuinpaikkana on viehättävä Jeanette hotelli, jossa laadukkaan majoituksen ja monipuolisen ruoan lisäksi on mm. ikioma uimaranta miltei hotellin pihapiirissä.

<http://www.janette.hotel.hu>

[Kuvia hotellista.](#)



Kuuden päivän ja viiden yön paketin hinta on **335 €/hlö**. Se sisältää lentokenttäkuljetukset Budapest - Balatonmariafurdo - Budapest, täysihoidon hotellissa (aamiainen, lounas, päivällinen, iltapala), kuljetukset perillä hotellilta kentälle, harjoittelun täysimittaisella ruohokentällä, liikuntasalin/ voimailusalin käytön. Oheisohjelmaa on tarjolla lisämaksusta.

Leirijankohdan voi sopia paikallisen järjestäjän kanssa. Ilmaston ja olosuhteiden puolesta otollisimpia aikoja ovat touko - syyskuu.

Leiripaikkana Unkarin etuisuuksiin kuuluu lisäksi Suomeen verrattuna edullinen hintataso.

Ryhmän koko voi olla 20 - 40 henkilöä.

Käytännön järjestelyistä Unkarissa vastaa **Iványi Károly**, joka on ollut mukana Järvenpään ja Vácin ystävyyskaupunkitoiminnassa vuodesta 1987.

Miehen jalkapallomeriiteistä mainittakoon mm. FC Vácin toiminnanjohtajuus 1987 kun seura voitti Unkarin mestaruuden.

Lisätietoja

Jari Ahola jari.ahola@jarvenpaa.fi

040-315 2208

PS !

Balatonin alueen ja Balatonmáriefurdö soveltuvat erinomaisesti perhelomailuun. Károly on lupautunut auttamaan tällaisesta vaihtoehdosta kiinnostuneita ja välitän mieluusti viestiä Váciin jos Unkarissa lomailu herättää innostusta.

Jari

